
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32130008F

2. Data e Regjistrimit 30/09/2013

3. Emri i Subjektit AYEN ENERGY TRADING

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/09/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2013      Deri: 21/09/2048

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali i II-te, ABA Business Center, Kati 6, Nr.607 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 65888900.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne sigurimin, transmetimin, shperndarjen, importimin, 
eksportimin dhe tregtimin me shumice ose pakice brenda dhe jashte 
vendit te energjise elektrike. Sigurim i objekteve publike dhe 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale 
ose sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre. Instalimin e 
mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, instalimin dhe 
perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve 
dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, perdorimin e mjeteve te 
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akses kontrollit. Konsulence dhe analize te sigurise. Projekt 
instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences. Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te 
telekomunikacionit. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se 
zjarrit. Nderlidhjes, paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te 
navigacionit. Te realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje 
pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre. Import-eksport, 
mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe 
jashte territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe 
municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake dhe me 
nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte 
(aktivizim dhe riparim te armeve).

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fahrettin Amir Arman14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/09/2013 Deri : 08/08/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Fahrettin Amir Arman

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 28/07/2022 Deri : 28/07/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Turgut Aydiner

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 28/07/2022 Deri : 28/07/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mehmet Aydiner22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Kryetar
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22.2 Afati i emërimit Nga : 28/07/2022 Deri : 28/07/2025
Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 MAZARS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/08/2023 Deri : 14/08/2024

Dem Neziraj26. Drejtuesi teknik (nëse ka)
26.1 Afati i emërimit Nga : 14/09/2017 Deri : 

AYEN ELEKTRIK TICARET ANONIM SIRKETI
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rubik  FANG Njësia administrative Rubik, HEC Fang. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AYEN ENERGY TRADING
E-Mail: ayentrading@ayen.com.tr  
Telefon: 0674003686  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-199415-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426791-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36D17B-BB22-45EF-9257-26E972542BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA748A11-6147-4799-8B48-504EA7434C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70356089-53B0-478B-99ED-7B927F21B7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C457625-AF88-43D6-9046-83283E11073B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390C1730-699F-4C25-80C1-84E9B9BBD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA1CE4-DCB9-45F8-868F-9D8A0520F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E2DC78-CF4A-4788-8E43-C976EADFFCAC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-427907-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.04.2014, ku u vendos: miratimi i 
pasqyrave financiare dhe i bilancit të shoqërisë për vitin financiar 2013, miratimin e 
zgjatjes së mandatit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar të Shoqërisë Z.Shkelzen Margjeka 
për një periudhë 1- vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2014")            u be              ("08/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852704-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.04.02.2015, ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit Twin Towers, Kulla nr.2, kati i 11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit Twin Towers, Kulla nr.2, kati i 10.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B737A0-BA9C-4BC2-AE7F-1B6E4482C991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBA5AFA-ABA6-4137-BC40-1EF767D74396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4E692D-9B5D-48F8-9899-63C87E0DDC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FDED87-BD2B-4445-8C2E-75ABB3FCE9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E582E5-97DF-454C-AE12-994ECFDD9760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B3077-B2A4-4B71-8FE2-F33410723A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2524BA-2860-414B-986B-09C5079C7859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFADB338-0FC7-4193-BC51-65BA2E8FEE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F7681-9786-41B2-A02E-9061644C14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F7681-9786-41B2-A02E-9061644C14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093AE085-83CD-4A5D-B5A6-9ED9B0DB6816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515CD901-A12A-4D8E-9109-2E677E22989B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A15BB2D-CA69-4F15-A242-54DB5ACD999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A15BB2D-CA69-4F15-A242-54DB5ACD999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2923465-3C2A-43B5-A87B-87151C7902B1
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190020-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.07.2015 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Z.Shkelzen Margjeka dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Teit Gjini per nje afat 1-vjeçar. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data "27/07/2015"                        
Ne daten "27/07/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476967-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë 28.12.2015 të Asambles së 
Ortakeve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA Business Center, Kati 11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit Twin Towers, Kulla nr.2, kati i 11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA19976-4519-4AC0-8FD8-062F87954593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084005C-DAD6-4AE6-BD52-2A34B02EB795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E54687D-4DA2-47AD-A183-4B80A9F34058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D560748-3141-4A74-A295-A1D8DC2509B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFFC2A-F3C4-4806-85E8-ED0CB9FB5098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFFC2A-F3C4-4806-85E8-ED0CB9FB5098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5581A021-BEE8-48E8-AF6B-07749188AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE117F-35B6-45C3-9404-0FF3BD0E276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE117F-35B6-45C3-9404-0FF3BD0E276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBCDF23-4FAE-4874-A9E2-DE5DE713DA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18401D38-488D-4528-80D2-B13A27258FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BCE2E-A438-4C82-A1F0-BC05B7130773
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764794-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764846-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2016, ku nder te tjera eshte 
vendosur, miratimi i mandatit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar te shoqerise Mazars 
Sh.p.k, me NUIS (NIPT) k321123006w, per nje periudhe 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"22/06/2016"                        Ne daten "22/06/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914905-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2016, ku eshte vendosur 
riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahrettin Amir Arman")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2016")            u be              ("29/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BCE2E-A438-4C82-A1F0-BC05B7130773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E71CBF3-114B-4BB1-9D04-D6177106EAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF3080-ED9D-4955-A10C-06AC6326651F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDB8141-7B61-4F63-8CEC-3F29E9BB58BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D89099D-5C8C-4B50-AA01-4271D7DD531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22182C1D-5AE9-4282-89E6-5E6EC371FC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F8E7B-1648-4E61-BEEA-E3501790208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC70C87C-E694-4CD6-BDA4-26F7C314B01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B90D93-248C-46BB-9EED-71AB97423005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B90D93-248C-46BB-9EED-71AB97423005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E570EB62-13B9-4754-9A03-B04DA3FC96ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E9101-BA91-4183-A92C-03B1352FA8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A779CA-C44E-4086-89F8-71313F0F1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC293B3D-F306-405D-8CEB-AFE4475DF2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC293B3D-F306-405D-8CEB-AFE4475DF2B3
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13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924589-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 29.08.2016 dhe 09.09.2016 per 
riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Turgut Aydiner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2016")            u be              ("09/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Aydiner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2016")            u be              ("09/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fahrettin Amir Arman")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2016")            u be              ("09/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213194-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise ,date: 
24.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Emerimi i z. Pirro 
Davidi si drejtues Teknik i shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne sigurimin, transmetimin, shperndarjen, importimin, 
eksportimin dhe tregtimin me shumice ose pakice brenda dhe jashte vendit te energjise 
elektrike.")          u be            ("Veprimtari ne sigurimin, transmetimin, shperndarjen, 
importimin, eksportimin dhe tregtimin me shumice ose pakice brenda dhe jashte 
vendit te energjise elektrike. Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetas shqipetar ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve 
te cmuara gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, 
audiovizive, instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, 
pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, perdorimin e mjeteve te akses 
kontrollit. Konsulence dhe analize te sigurise. Projekt instalim dhe furnizim si dhe 
mirembatje e sistemeve te inteligjences. Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve 
te telekomunikacionit. Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe 
paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit. Nderlidhjes, paijsjeve 
elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit. Te realizoje manaxhimin e objekteve 
dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre. Import-eksport, 
mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te 
republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te 
mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim 
te dyfishte (aktivizim dhe riparim te armeve).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB7204-52BB-4565-8940-DF60847864AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB7204-52BB-4565-8940-DF60847864AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD1B71A-63C9-46A5-8F52-E4784DA61660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF689A-887E-40D0-91C5-F81D98398906
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Piro Davidhi")                      Nga data "24/03/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319223-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur:  
Riemerimi i Ekspertit Kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2017")            u be              ("29/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385894-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473950-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 14.09.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9BBEE-E256-4200-8DE6-0B105E5E59BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F062FE8-9651-4398-81CB-2A47304CD81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB458EE6-9776-4DAC-8D7E-C92EE09F70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB458EE6-9776-4DAC-8D7E-C92EE09F70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17501DF7-C5AA-400D-80BB-02D256D85412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17501DF7-C5AA-400D-80BB-02D256D85412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3476F-047C-4302-9A4C-12B7ABC59F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4869AA-6D81-4FDC-9955-43BBF36CF628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A1A79E-1BB2-4A42-8132-363CB883EFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDB56F-4070-4499-BD8E-77417E9E70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE51BB32-C3F3-4B3D-93D4-AFC8D7787F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D90C55-59EB-4F19-B192-F0331BD6F6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE71E3CD-1FF7-4F70-B8AD-FEA6F4235F52
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Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA Business Center, Kati 6, 
Nr.607;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA Business Center, Kati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480566-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
14.09.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e largimit te drejtuesit teknik Piro Davidhi dhe 
emerimin e drejtuesit teknik Dem Neziraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dem Neziraj")                      Nga data "14/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Piro Davidhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600398-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2017, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 15.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "65.888.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AYEN ELEKTRIK TICARET ANONIM 
SIRKETI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u 
be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AYEN ELEKTRIK TICARET ANONIM 
SIRKETI")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("35,00")            u be              
("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B65102-A665-4D1A-B04E-44708A88EE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B65102-A665-4D1A-B04E-44708A88EE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF5EC29-5066-4D0A-AE93-4F6160612D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094D23B-8073-4D94-AA3F-CAC553B8714C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A28DC3-6387-41EF-BEB8-18ABCD3BF7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C5E18-E8E2-4E10-A84C-1C64A3A94F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7743AC-31F6-4A5D-96F7-2EFAE55A743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7743AC-31F6-4A5D-96F7-2EFAE55A743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFCF322-A054-4AB0-915E-3536620AB030
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767864-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.03.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. Depozitim Prokure e Posacme Nr. 380 Rep., dhe Nr. 81/1 Kol., për emërimin si 
përfaqesues te posacem z. Yigit Arman per te kryer veprime prane institucineve shtetërore 
dhe private sipas te dhenave ne prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         FANG;         
Njësia administrative Rubik, HEC Fang.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856722-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856789-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.06.2018, ku vendosi : Miratimin e 
emërimit te Ekspertit Kontabel te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2017")            u be              ("20/06/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFCF322-A054-4AB0-915E-3536620AB030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F419C-2A9E-4A51-AB1B-7C09DE48F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4408CC7-3513-460F-A355-7D596D347B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5277D45E-498A-43F3-B212-CD3A5C343D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8DB1B-13C7-419D-89FF-E2E5BC3806DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB39961-7338-40BD-B9B9-4C51B14B11FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81988F-C643-4720-95F9-7710D1427BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EE857-8AAE-48B9-BE08-BB5027B67135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EE857-8AAE-48B9-BE08-BB5027B67135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102CAB5-82D0-4A4B-942C-C2CBFED91DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DE495C-A7DE-49C0-B73D-00E80A165227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CF902-515E-4A1E-8774-0538661AAF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C2E8F8-7646-4D3E-BD14-2E57571BA9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF22EBCC-B91C-4306-A97D-603E9D326423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66DF73C-3FEC-4DB3-9BC2-DA40E7F89F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66DF73C-3FEC-4DB3-9BC2-DA40E7F89F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44F4F68-A7CA-4E28-822C-EF1750D9676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A494A1FB-DE11-4F2D-B408-F1D6112F0908
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("20/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092042-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i të dhënave të administratorit (ndryshim i 
shtetësisë Fahrettin Amir Arman).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irisg@ayen.com.tr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fahrettin Amir Arman")                      Nga data 
"21/09/2013"                        Ne daten "29/08/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Fahrettin Amir Arman")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124452-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0673059903")          u be            ("0674003686")         
E-Mail ishte            ("irisg@ayen.com.tr")          u be            
("ayentrading@ayen.com.tr")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265931-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmimi i vendimit datë 28.06.2019, per riemerimin e 
Ekspertit Kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A40B77-D0EE-44A5-89BA-3A01647E3BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2C6F1-51EC-4B99-A4BC-C1AE9204D63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB265F3F-71AB-4544-8F88-D6BA68A33EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB265F3F-71AB-4544-8F88-D6BA68A33EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C43D41-6596-4CE6-84F4-4BCBDCC9E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C43D41-6596-4CE6-84F4-4BCBDCC9E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D251F80-8EB6-4253-B71D-B03EF4110FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07DEF8C-2D9D-448E-82BF-618102E9FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1867392-1747-4004-8858-81FD9637C2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39257721-C008-44E3-8F64-C0EBC8F17B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39257721-C008-44E3-8F64-C0EBC8F17B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868D7DF8-FEE7-4388-82F0-DD24C3BF83F6
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("28/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272279-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
4. Ayen Trading Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1 Ayen Trading Pasqyra e pozicionit financiar 2018 .xlsx
2 Ayen Trading Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Ayen Trading ERE Report.pdf
3 Ayen Trading Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ayen Trading  raport ecuri veprimtari.pdf
Ayen Trading Shenime Pasqyra Financiare 2018.pdf
Ayen trading vendim ortaku 2018.pdf

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311313-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2019 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëtarve të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fahrettin Amir Arman")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2019")            u be              ("19/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Turgut Aydiner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2019")            u be              ("19/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Aydiner")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2019")            u be              ("19/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0B3ACD-A558-4D0B-9C51-120053614515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709CE8B7-FEDB-45CC-BFC5-6E35D2BEDAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C44139-D395-47D1-9B6C-FAB374C700E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C44139-D395-47D1-9B6C-FAB374C700E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE67D84F-572F-42BB-85EB-BADAAB2FBAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F27DB9-563D-4861-ABD6-5F2E33DCB995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF04A5-E40D-4303-9510-E824193B6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF04A5-E40D-4303-9510-E824193B6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE1756-9071-4690-B672-5E4F7DCA44BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D260FBC-70C6-4BFD-B315-B1684C3F4294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F59FAEA-A008-4F31-A709-F685B1B8A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E0029-D6C9-4919-8CD7-FA80B87615D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157046A5-F7D1-49D3-9E17-42FA9637BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AD4CA9-FA91-4B91-A467-4905C3F0654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AD4CA9-FA91-4B91-A467-4905C3F0654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A9CE2D-C2CC-45F0-8B2A-AD1DF1426452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D0E860-31FA-4F9E-8B33-E0B065FCF9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB52DF0-D8DE-419D-89E6-FD2FB8F33F75
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03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323270-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
26.08.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Fahrettin Amir 
Arman.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahrettin Amir Arman")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2019")            u be              ("26/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509238-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë, datë 20.05.2020 ku është 
vendosur: Riemerim i Ekspertit “MAZARS” SHPK me afat një vjeçar.6/1

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2018")            u be              ("20/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2020")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584299-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ayen Trading Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Ayen Trading raport audit PF 2019.pdf
Ayen Trading Anex 2 Transfer Price 2019.pdf
Ayen Energy Trading Deklarate ERE .pdf
Ayen Trading Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ayen Energy Trading pagesa QKB.pdf
Ayen Trading Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28C659-EB6F-4851-9536-54AC9CF72688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C87027-8BD0-4956-B447-56C5C0645F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C87027-8BD0-4956-B447-56C5C0645F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C520FDD8-C6AC-49CF-B7FD-C47FC3B815E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA77149-A857-4FDE-9462-0B703FB18683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA77149-A857-4FDE-9462-0B703FB18683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC16F7-97BA-4F0D-B971-65CE0A8D8666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B582015-C996-479D-8CB4-C0411796C4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CCC243-08C5-47B3-9628-4A0E2B6239DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDE4C4-3AF3-430B-9731-7BD309EBC7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE319F2-A218-48D0-BB44-16A1E098E4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA0FC4D-3223-4765-A5D9-F836DB1EBA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C32374-86B3-4688-8A9A-FE0C039917ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722691ED-8E3E-4D18-A315-612FE866BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A3E97-D220-4BD9-8E48-3A75E3AABD82
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Ayen Trading Vendim Ortaku 2019 .pdf
Shenime Ayen Trading PF2019.pdf
Ayen Trading Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728638-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.06.2021 
ku eshte vendosur : Riemerimin e ekspertit kontabel, shoqerine “MAZARS” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2020")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("21/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730248-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ayen Trading Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Ayen Trading Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 .xlsx
Ayen Energy Trading Pagese ERE 2020.pdf
Ayen Trading Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Ayen Trading Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Ayen Energy Trading shenime pasqyra 2020 .pdf
Informacion ecuri Auditor PF2020 .pdf
QKR Ayen Energy Trading PF 2020 Vendim i keshillit te administrimit.pdf
Ayen Energy Trading Palet e lidhura 2020.pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882507-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date  24.03.2022 për  hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Nacionale Laç - Milot, 03270043, Ndërtesa 123, 4701, Kurbin;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AD26A-E105-49FA-85FB-3AB0E04556C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B2AECF-50EF-4CB3-A786-57873CDA9ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC01788-8B84-446F-98B1-C0B7D2899D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB989D-791C-4598-8244-13B021E7F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0C9B2F-1F3E-48EB-8831-1D9BA97D93CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B1CC9-A5DD-4267-8951-22B0A7A567F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B1CC9-A5DD-4267-8951-22B0A7A567F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E8C84A-B893-40D0-BFD6-1E63EBFFCF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492C7441-E080-4F61-A40E-0587AE5040FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25BAB37-FA66-480D-A7B0-6DDFBDB1848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A0E3F-1B9D-469F-AF15-AB462EFBE24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F99241-3EB6-4EF5-B7A1-C3EC41E5ACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B92F8-596A-40E7-ADD0-0D4CB394E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC8DF21-7C8C-4DA9-801D-D694EC587C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC1621-45DA-4787-83E7-D965BB42DCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72AC644-4268-4CA1-B1F8-0ED07FCB3F42
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900399-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Nacionale 
Laç - Milot, 03270043, Ndërtesa 123, 4701, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940301-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ayen Energy Trading PF 2021.pdf
Shenime pasqyra 2021.pdf
Ayen Energy Trading Raport Pasqyra 2021.pdf
Ayen Trading Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Ayen Energy Trading Transfer Pricing 2021.pdf
Ayen Trading Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
Ayen Trading Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 .xlsx
Ayen Energy Trading pagesa per Institucionet Publike 2021.pdf
Ayen Trading Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976261-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Aydiner")         
eshte larguar anetari:            ("Fahrettin Amir Arman")         
eshte larguar anetari:            ("Turgut Aydiner")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8704AFE-FFCA-4028-816E-3703AA6A3FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E115D2-19EB-4C98-843F-650B48F4DE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E115D2-19EB-4C98-843F-650B48F4DE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD89801D-E082-4D27-87F7-80380F3C31DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB0BDE4-9214-49F5-9C50-2C543F25C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67344230-EF75-4E3E-A6DD-327BA72CA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67344230-EF75-4E3E-A6DD-327BA72CA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E52AEC-3978-4417-9E3B-F73786BADEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E84774-90F7-4B40-A552-2BABA2C09466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C3085-AB45-498E-8992-4E5E7EC2DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B1147-716A-410B-878D-00CB0D3F1041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B55A8A6-5E96-43CF-B250-311727956326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2046C3-8396-4E6E-BE96-C8CECD681F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBF590-28DB-42DD-9AFB-FBCD7ED54CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757842C-6E6E-4A01-BC5F-2D2EB765998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0444309-BB05-4C1A-801E-8749D4519DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB9BEB6-8C20-428F-9309-E4B7FFB46A2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Aydiner")                      Nga data "28/07/2022"                        
Ne daten "28/07/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Turgut Aydiner")                      Nga data "28/07/2022"                        
Ne daten "28/07/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Fahrettin Amir Arman")                      Nga data 
"28/07/2022"                        Ne daten "28/07/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980770-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2022 ku eshte 
vendosur:Miratimin e zgjatjes se mandatit te administratorit te shoqerise Fahrettin Amir 
Arman per nje mandat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahrettin Amir Arman")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2022")            u be              ("08/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171018-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimAyenEnergyTrading.pdf
ayentradingautorizimperpasqyraealbania.pdf
AyenTradingPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
AyenEnergyTradingpasqyratfinShqipShenimetfinanciare.pdf
AyenTradingPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
AyenEnergyTradingRaportimpagesashpasqyratfinShqip.pdf
AyenTradingPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AyenEnergyTradingpasqyratfinShqip.pdf
AyenTradingPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190234-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2023 per emerimin e 
"Mazars" sh.p.k si auditues ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BAD12-1315-4E18-9736-39E56F3C7B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38778658-E2E0-403D-8B39-C7BE14E19AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3D3B76-68F3-4109-8666-57459295A5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47152331-02D6-45B4-B60D-36B1A087FDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73D33F9-F986-416E-AEBD-282C2E1F5BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BDF4CA-CCFA-425D-AEFD-D30D2FC0AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB248454-4266-4539-93B4-D37760D243A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF0DC3-6EC1-4B6A-8F2F-8BC5AAF1AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93813FDD-7B9C-4ED5-BA81-D91C089BE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3390761B-B459-4AEB-8A05-0A86B7BA1C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7DD2B-6D20-42FA-BD1F-D2ED9E920303
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("14/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2022")            u be              ("14/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :13/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947EE552-0B40-4EDF-AEAB-8BDB69E42F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF0C4B7-926E-46F3-BB3A-B6BB4B0FEDAD

